

RCS : PONTOISE Code greffe : 7802

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PONTOISE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 01055 Numéro SIREN : 827 973 249 Nom ou dénomination : 2T2P
--

Ce dépôt a été enregistré le 23/10/2019 sous le numéro de dépôt 15791

Greffe du tribunal de commerce de Pontoise



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 23/10/2019

Numéro de dépôt : 2019/15791

Déposant :

Nom/dénomination : 2T2P

Forme juridique : Société par actions simplifiée

N° SIREN : 827 973 249

N° gestion : 2017 B 01055



23 OCT. 2019

2T2P

25 rue de L Indépendance
95140 GARGES-LES-GONESSE

COMPTES ANNUELS

ARRÊTÉ AU 31/12/2018

Certifié conforme

~~2T2P~~
~~25 rue de l'Indépendance~~
~~95140 Garges les Gonesse~~
06 99 60 16 95
RCS 827 973 249



[Signature]

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	2 024	509	1 515	2 021	- 506
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	2 024	509	1 515	2 021	- 506
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	28 461		28 461		28 461
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 405		4 405	5	4 400
. Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	22 755		22 755	26 329	- 3 574
Instruments de trésorerie					
Charges constatées d'avance	556		556		556
TOTAL (II)	56 176		56 176	26 335	29 841
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	58 200	509	57 692	28 356	29 336

Voir l'attestation de l'expert-comptable

CABINET Alain THOMAS

Page 4



Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 7 000)	7 000	7 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	700		700
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	15 989		15 989
Résultat de l'exercice	21 061	16 689	4 372
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	44 751	23 689	21 062
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	190	75	115
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 139	396	3 743
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel		147	- 147
. Organismes sociaux	564	94	470
. Etat, impôts sur les bénéfices	3 426	2 931	495
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 593	1 023	3 570
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	28	1	27
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	12 941	4 667	8 274
Ecart de conversion passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	57 692	28 356	29 336

Voir l'attestation de l'expert-comptable

CABINET Alain THOMAS

Page 5



[Signature]

Compte de résultat

Présenté en Euros

Présente en Euros						
	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)		Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	79 731		79 731	32 815	46 916	142,97
Chiffres d'affaires Nets	79 731		79 731	32 815	46 916	142,97
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges						
Autres produits			13	2	11	550,00
Total des produits d'exploitation (I)			79 744	32 817	46 927	143,00
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			19 559	8 075	11 484	142,22
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes			27 211	4 877	22 334	457,95
Impôts, taxes et versements assimilés			386	3	383	N/S
Salaires et traitements			6 019	183	5 836	N/S
Charges sociales			1 285	43	1 242	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations			506	3	503	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			43	0	43	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			55 010	13 184	41 826	317,25
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			24 734	19 632	5 102	25,99
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)						
RESULTAT FINANCIER (V-VI)						
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			24 734	19 632	5 102	25,99

Voir l'attestation de l'expert-comptable

CABINET Alain THOMAS

Page 7



Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	3 673	2 943	730	24,80
Total des Produits (I+III+V+VII)	79 744	32 817	46 927	143,00
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	58 683	16 127	42 556	263,88
RESULTAT NET	21 061	16 689	4 372	26,20
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				



Annexes (suite)

NOTES SUR LE BILAN ACTIF

Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 2 024 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	2 024			2 024
Immobilisations financières				
TOTAL	2 024			2 024

Amortissements et provisions d'actif = 509 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	3	506		509
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	3	506		509

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Outillage industriel	2 024	509	1 515	4 ans
TOTAL	2 024	509	1 515	

Etat des créances = 33 422 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	33 422	33 422	
TOTAL	33 422	33 422	

Charges constatées d'avance = 556 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

Annexes (suite)**NOTES SUR LE BILAN PASSIF****Capital social = 7 000 E**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	700	10,00	7 000
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	700	10,00	7 000

Etat des dettes = 12 941 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses	190	190		
Fournisseurs	4 139	4 139		
Dettes fiscales & sociales	8 612	8 612		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	12 941	12 941		

Charges à payer par postes du bilan = 508 E

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	
Emp. & dettes financières div.	
Fournisseurs	480
Dettes fiscales & sociales	28
Autres dettes	
TOTAL	508



Annexes (suite)**NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT****Ventilation du chiffre d'affaires = 79 731 E**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Prestations de services	79 731	100,00 %
TOTAL	79 731	100.00 %

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices = 3 673 E

Niveau de résultat	Avant impôt	Impôt	Après impôt
Résultat d'exploitation	24 734		24 734
Résultat financier			
Résultat exceptionnel			
Participation des salariés			
TOTAL	24 734	3 673	21 061



Annexes (suite)**DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Charges constatées d'avance = 556 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatées d'avance(486000)	556
TOTAL	556

Charges à payer = 508 E

Dettes fournisseurs et comptes rattachés	Montant
Fournisseurs(408100)	480
TOTAL	480

Dettes fiscales et sociales	Montant
Autres charges a payer(448600)	28
TOTAL	28



Soldes intermédiaires de gestion

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)	Variation	%
Ventes de marchandises				
- Coût direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
Taux de marge commerciale				
+ Production vendue	79 731	32 815	46 916	142,97
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	79 731	32 815	46 916	142,97
- Matières premières et approvisionnements consommés	19 559	8 075	11 484	142,22
- Sous-traitance directe	17 677		17 677	N/S
Marge brute sur production (II)	42 494	24 739	17 755	71,77
Taux de marge brute sur production	53,30 %	75,39 %		
Marge brute globale (I + II)	42 494	24 739	17 755	71,77
Taux de marge brute globale	53,30 %	75,39 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	9 533	4 877	4 656	95,47
Valeur ajoutée produite	32 961	19 862	13 099	65,95
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	41,34 %	60,53 %		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés	386	3	383	N/S
- Salaires et traitements	6 019	183	5 836	N/S
- Charges sociales	1 285	43	1 242	N/S
Excédent brut d'exploitation	25 271	19 633	5 638	28,72
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	31,60 %	59,83 %		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	506	3	503	N/S
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante	13	2	11	550,00
- Autres charges de gestion courante	43	0	43	N/S
+ Transfert de charges d'exploitation				
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	24 734	19 632	5 102	25,99
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	31,02 %	59,83 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés				
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	24 734	19 632	5 102	25,99
Résultat courant / chiffre d'affaires	31,02 %	59,83 %		

Voir l'attestation de l'expert-comptable

CABINET Alain THOMAS

Page 23



[Signature]

		Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)	Variation	%
+	Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+	Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+	Reprises sur provisions & transferts de charges except°.				
-	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
-	Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
-	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Résultat exceptionnel					
-	Participation des salariés aux résultats				
-	Impôts sur les bénéfices	3 673	2 943	730	24,80
Résultat net Comptable		21 061	16 629	4 432	26,20
Résultat net / chiffre d'affaires		26,42 %	50,86 %		



[Signature]

(1) Ces plus-values sont imposables au taux de 19 % en application des articles 238 *bis* JA, 210 F et 208 C du CGI. Joindre un état établi selon le même modèle, indiquant les modalités de calcul de ces plus-values.

[Signature]

2T2P

SAS au Capital 7.000 Euros

Siège Social :

25 RUE DE L'INDEPENDANCE

95140 GARGES LES GONESSE

RCS PONTOISE 827 973 249

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE 28 JUIN 2019
--

L'AN DEUX MILLE DIX-NEUF

Le, 28 JUIN

A 14 Heures

Les actionnaires se sont réunis au siège social, en assemblée générale ordinaire.

Sont présents :

- **Madame AMIRTHALINGAM épouse PANKAJAN Supa**, ci..... 350 actions
- **Monsieur PANKAJAN Kaviratnasingam**, ci 350 actions

Total des actions présentes : 700 actions

Monsieur PANKAJAN Kaviratnasingam, préside la séance en qualité de Président actionnaire.

Le Président constate que les actionnaires présents ou représentés possèdent plus de la moitié des actions composant le capital social et qu'en conséquence l'assemblée peut valablement délibérer.

S.P. K.P



Puis, il déclare la discussion ouverte.

Monsieur le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

- Le rapport de gestion de la présidence ;
- Rapport spécial sur les conventions visées à l'article L.227-10 du Code de Commerce;
- Les comptes annuels de **l'exercice clos le 31 décembre 2018** ;
- Texte des projets de résolutions soumises au vote de l'assemblée.

Le Président déclare que tous les documents prescrits par l'article 36 du décret du 23 mars 1967 ont été adressés aux associés et tenus à leur disposition au siège social pendant le délai de quinze jours ayant précédé l'assemblée.

L'assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion sur l'activité de la Société établi par le Président ;
- Le rapport spécial de la présidence ;
- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2018 ;
- Quitus à la présidence ;
- Affectation des résultats ;
- Approbation de ces conventions ;
- Questions diverses.

Le Président donne lecture :

- Du rapport de gestion de la présidence ;
- Rapport spécial sur les conventions visées à l'article L.227-10 du Code de Commerce;

Puis, le Président ouvre la discussion.

Personne ne demandant la parole, la Présidente met successivement aux voix les résolutions suivantes inscrites à l'ordre du jour :

PREMIERE RESOLUTION :

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la présidence sur l'activité de la société ainsi que le rapport spécial et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2018, approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes

SR. K.2



annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2018 lesquels font apparaître un bénéfice de **16 689** euros.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve à la présidence de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

DEUXIÈME RESOLUTION :

Nous vous proposons d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à **21.061 €** de la manière suivante :

➤ **Report à nouveau..... 21.061 €**

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité

TROISIEME RESOLUTION

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à quinze heures.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le président et par tous les actionnaires présents.

Madame AMIRTHALINGAM épouse PANKAJAN Supa

Monsieur PANKAJAN Kaviratnasingam

S.P. ³ K.P

